Приложение 4

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ВЫСШЕЕ УЧЕБНОЕ ЗАВЕДЕНИЕ
ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ
ПО ИТОГАМ КОНКУРСА «ЛУЧШЕЕ ИЗДАНИЕ ДОННТУ 20__-20__»

«______» _______________ 20__ г.

Председатель - ____________________________

Секретарь -  ______________________________

На заседании присутствовали: ______ человек.
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Повестка дня: Подведение итогов конкурса «Лучшее издание ДонНТУ 20__-20__ г.г.».

Решили:
Рассмотрев представленные участниками конкурса издания на основе следующих
критериев:
– актуальность и новизна темы (проблемы) издания;
– четкость и логичность структуры издания;
– системность и полнота изложения материала;
– оригинальность концепции издания и подачи материала (необычные интересные
рубрики, фирменный стиль и т. д.);
– доступность изложения материала и формулировок;
– наглядность подачи материала (иллюстративность: наличие фото, рисунков, графиков,
схем, таблиц и т. п.);
– практикоориентированность материалов издания;
– материалы для контроля и самоконтроля знаний, самостоятельной работы студентов;
– справочный аппарат издания, корректность его подачи (ссылки, сноски, указатели,
библиографическое описание рекомендуемых и используемых изданий);
– дизайн, полиграфическое исполнение издания,

Экспертная комиссия решила:

Признать победителями конкурса «Лучшее издание ДонНТУ 20__-20__ г.г.» следующих
участников:

1. Номинация «Лучшее научное издание»

представлено _____ изданий.
Лучшее издание: ______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Факультет ____________________________________________________________________
Кафедра ______________________________________________________________________

Общее количество баллов: __________________

 2. Номинация «Лучшее учебное издание»

представлено _____ изданий.
Лучшее издание: ______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Факультет ____________________________________________________________________
Кафедра ______________________________________________________________________

Общее количество баллов: __________________

3. Номинация «Лучшее справочное издание»

представлено _____ изданий.
Лучшее издание: ______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Факультет ____________________________________________________________________
Кафедра ______________________________________________________________________

Общее количество баллов: __________________

4. Номинация «Лучшее периодическое издание»
представлено _____ изданий.

Лучшее издание: ______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Факультет ____________________________________________________________________
Кафедра ______________________________________________________________________

Общее количество баллов: __________________

5. Номинация «Лучшее издание выставки Конкурса»
представлено _____ изданий.

Лучшее издание: ______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Факультет ____________________________________________________________________
Кафедра ______________________________________________________________________

Общее количество голосов: __________________

Председатель экспертной комиссии ______________________________________________
Заместитель председателя экспертной комиссии ___________________________________
Секретарь экспертной комиссии _________________________________________________
Члены экспертной комиссии ____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________